



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Egerbyg Group ApS
Hvidovrevej 137, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 37 98 46 39

Årsrapport

2022

This document has esignatur Agreement-ID: 75b136MxHSW250259181

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Aage Krogh
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Egerbyg Group ApS Hvidovrevej 137 2650 Hvidovre
	Telefon: 38 71 70 20 Hjemmeside: www.egerbyg.dk
	CVR-nr.: 37 98 46 39 Hjemsted: Hvidovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Aage Krogh, formand Jørgen Damkiær Anders Eger Pedersen
Direktion	Jørgen Damkiær
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Egerbyg A/S, Hvidovre Egerbyg El ApS, Hvidovre Egerbyg VVS ApS, Hvidovre



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab ved ejerskab af aktier og anparter i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 676 t.kr. mod 458 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.207 t.kr. mod 1.075 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	675.878	458
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-160
Driftsresultat	675.878	298
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	688.556	916
Andre finansielle indtægter	8	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-43.938	-81
Resultat før skat	1.320.504	1.133
2 Skat af årets resultat	-113.903	-58
Årets resultat	1.206.601	1.075
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	688.556	916
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Overføres til overført resultat	400.245	45
Disponeret i alt	1.206.601	1.075



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.683.887	3.096
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.683.887	3.096
	Anlægsaktiver i alt	3.683.887	3.096
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	57.250	218
	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	4
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	28.138	0
	Tilgodehavender i alt	89.388	222
	Likvide beholdninger	15.699	48
	Omsætningsaktiver i alt	105.087	270
	Aktiver i alt	3.788.974	3.366



Balance 31. december

	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	2.786.828	1.684
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Egenkapital i alt	2.954.628	1.848
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	567.764	1.201
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	567.764	1.201
5 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.755	142
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	142.041	58
Anden gæld	116.536	112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	266.582	317
Gældsforpligtelser i alt	834.346	1.518
Passiver i alt	3.788.974	3.366
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	1.684.747	114.400	1.849.147
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Overført primo	0	-1.136.004	1.136.004	0	0
Modtaget udbytte	0	-114.400	114.400	0	0
Årets resultatdisponering	0	688.556	400.245	117.800	1.206.601
Korrektion af opskrivninger ifm. kapitaludvidelse	0	13.280	0	0	13.280
Overført ultimo	0	548.568	-548.568	0	0
	50.000	0	2.786.828	117.800	2.954.628



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.435	64
Andre finansielle omkostninger	4.503	17
	43.938	81
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	113.903	58
	113.903	58
3. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2022		800.000
Tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 31. december 2022		800.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		800.000
Årets afskrivninger		0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		800.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		0



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2022	4.232.455	4.157		
Koncerttilskud	0	75		
Kostpris 31. december 2022	4.232.455	4.232		
Nedskrivninger 1. januar 2022	-836.004	-1.071		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	738.556	966		
Udbytte	-114.400	-731		
Korrektion af opskrivninger ifm. kapitaludvidelse	13.280	0		
Opskrivninger 31. december 2022	-198.568	-836		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-300.000	-250		
Årets afskrivninger på goodwill	-50.000	-50		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-350.000	-300		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.683.887	3.096		
I regnskabsposten indgår goodwill med	150.000	200		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	567.764	0	567.764	0
	567.764	0	567.764	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomhed Egerbyg A/S' mellemværende med pengeinstitut.



Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


